совет депутатов

татарско-пишлИнского сельского поселения рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение

26.05.2022 г.

                     №16/76
с.Татарская Пишля
О разработке проекта межевания территории в границах зоны П1 Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Рассмотрев заявление Валовой Л.И. от 28.04.2022 г. и в соответствии со статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов

Татарско-Пишлинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1.Разрешить Валовой Л.И. разработку проекта межевания территории в границах зоны П1 Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в кадастровом квартале 13:25:0108087, для перераспределения земельного участка с кадастровым номером 13:25:0108087:417 с землями, муниципальная собственность на которые не разграничена.

2.Определить срок разработки межевания территории в границах зоны П1 Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в кадастровом квартале 13:25:0108087, для перераспределения земельного участка с кадастровым номером 13:25:0108087:417 с землями, муниципальная собственность на которые не разграничена.

3.Утвердить задание на разработку межевания территории в границах зоны П1 Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в кадастровом квартале 13:25:0108087, для перераспределения земельного участка с кадастровым номером 13:25:0108087:417 с землями, муниципальная собственность на которые не разграничена.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения – Шабаева Р.Д.
 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Татарско-Пишлинского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Татарскр-Пишлинского

сельского поселения                                                                    И.С.Овчинников